
LEGENDA VÝKRESU I./B.1. - ZMĚ NA Č . 2 LEGENDA VÝKRESU I./B.1. - PLATNÝ ÚP ÚZEMNÍ PLÁN STĚ BOŘ ICE
- ZMĚ NA Č . 2

I./B.1. ZÁKLADNÍ ČLĚNĚNÍ ÚZEMÍ

k.ú. Jam nic e

k.ú. No vý Dvůr u Op avy

k.ú. S těbo řic e

Horní Benešov 2-1 Horní Benešov 1-1

Horní Benešov 2-2 Horní Benešov 1-2

Horní Benešov 2-3 Horní Benešov 1-3 Horní Benešov 0-3

Horní Benešov 1-4Horní Benešov 2-4

1

2

3
4

5

KLAD MAPOVÝ CH LIS TŮ 1:5000
VYZNAČENÍ VÝ ŘEZŮ, VE KTERÝ CH S E ZMĚNA PROVÁDÍ

HRANICE

XX-Z..

HRANICE ZAS TAVĚNÉHO ÚZEMÍ OBCE K 08/2018

KORIDORY PRO DOPRAVNÍ INFRAS TRUKTURU (KD) A TECHNICKOU
INFRAS TRUKTURU (KT) S  OZNAČENÍM ÚČELU PRO JAKÝ  JS OU
VYMEZENY (PŘÍS LUŠNÝ M KÓDEM V ČERVENÉ BARVĚ)

ZAS TAVITELNÉ PLOCHY S  OZNAČENÍM ZPŮS OBU JEJICH
VYUŽITÍ (PŘÍS LUŠNÝ M KÓDEM V ČERVENÉ BARVĚ)

HRANICE

NÁVRH ZMĚ N V Ř EŠENÉM ÚZEMÍ

KD-O..
KT-O..

KORIDORY VODNÍ A VODOHOS PODÁŘS KÉ

PLOCHY A KORIDORY ÚZEMNÍCH REZERV S  OZNAČENÍM ZPŮS OBU
JEJICH VYUŽITÍ (PŘÍS LUŠNÝ M KÓDEM VE FIALOVÉ BARVĚ)

XX-R..

KW-O..

PLOCHY ZMĚN V KRAJINĚXX-O..

PLOCHY, VE KTERÝ CH JE PODMÍNKOU PRO ROZHODOVÁNÍ O ZMĚNÁCH
ZPRACOVANÁ URBANIS TICKÁ S TUDIE 

LBK..

PLOCHY  PRO ZALOŽENÍ PRVKŮ ÚSES

LBC - MÍS TNÍ (LOKÁLNÍ) BIOCENTRUM

LBK - MÍS TNÍ (LOKÁLNÍ) BIOKORIDOR

LBC..

RBK.. RBK - REGIONÁLNÍ BIOKORIDOR

US..
PLOCHY A KORIDORY, VE KTERÝ CH JE PROVĚŘENÍ ZMĚN JEJICH VYUŽITÍ 
ÚZEMNÍ S TUDII PODMÍNKOU PRO ROZHODOVÁNÍUS..

HRANICE OBCE TOTOŽNÁ S  HRANICÍ ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

HRANICE ZAS TAVĚNÉHO ÚZEMÍ OBCE K 30.10.2021

HRANICE KATAS TRÁLNÍHO ÚZEMÍ

XX-Z..

KORIDORY PRO DOPRAVNÍ INFRAS TRUKTURU (KD) A TECHNICKOU
INFRAS TRUKTURU (KT) S  OZNAČENÍM ÚČELU PRO JAKÝ  JS OU
VYMEZENY (PŘÍS LUŠNÝ M KÓDEM V ČERVENÉ BARVĚ)

ZAS TAVITELNÉ PLOCHY S  OZNAČENÍM ZPŮS OBU JEJICH
VYUŽITÍ (PŘÍS LUŠNÝ M KÓDEM V ČERVENÉ BARVĚ)

NÁVRH ZMĚ N V Ř EŠENÉM ÚZEMÍ

KD-O..
KT-O..

PLOCHY ZMĚN V KRAJINĚXX-O..

LBK..
PLOCHY  PRO ZALOŽENÍ PRVKŮ ÚSES

LBK - MÍS TNÍ (LOKÁLNÍ) BIOKORIDOR

PLOCHY PŘES TAVBY S  OZNAČENÍM ZPŮS OBU JEJICH VYUŽITÍ
(PŘÍS LUŠNÝ M KÓDEM V MODRÉ BARVĚ)

XX-P..

RUŠENÝ  JEVD

KÓD RUŠENÉ PLOCHYXX-Z..

KÓD PLOCHY VLOŽENÉ VE ZMĚNĚ Č. 2ZM2/...


	03.UP STEB_ZM_návrh_odův_po VP_def_A3_2023-03-10_pro vydání_2cast
	9_CD_EXP_opakVP_ÚP Stěbořice, zm. č. 2_návrh_odůvodnění
	1_výrok spojené  text+grafika
	1_výrok spojené  text+grafika
	2_výrok spojené  grafika
	IB1_Zm2_LEG_A3






